

Turek, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Nr referencyjny: GIN 2710.4.2025

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych pn.: MODERNIZACJA KOMPLEKSU SPORTOWEGO MOJE BOISKO – ORLIK 2012 PRZY OS. WYZWOLENIA W TURKU – (ogłoszenie o zamówieniu nr 2025/BZP 00188339 z dnia 2025-04-11)

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) udziela następujących wyjaśnień treści SWZ, w związku z zapytaniem Wykonawców o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie:

Pytanie z dnia: 22.04.2025 r.

Proszę o informację odnośnie przedmiaru poz. 1.14. Osadzenie elementów stalowych, tuleje do słupków i stojaków bramki do piłki nożnej. Czy to wyposażenie trzeba dostarczyć? Nie ma o tym żadnej informacji w SWZ oraz w ogólnej charakterystyce kompleksu sportowego, a przedmiar jest pomocniczy.

Odpowiedź: W charakterystyce ogólnej w pkt 7.1 dalej ZAKRES ROBÓT czytamy: "wymiana 2 bramek do piłki ręcznej o wymiarach w świetle bramki 3,00 x 2,00m wraz z siatką".

Proszę o przyjęcie w poz. 1.14 przedmiaru "Osadzenie elementów stalowych, tuleje do słupków i stojaków bramki do piłki ręcznej."

Pytania z dnia: 25.04.2025 r.

Jaką kwotę zamierza przeznaczyć Zamawiający na przedmiotowe zadanie?
Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet Zamawiającego. Przygotowanie oferty generuje stosunkowo dużo czasu i koszty wykonawcy. Jeśli wykonawca zna budżet zamawiającego to może zdecydować czy jest zainteresowany postępowaniem. Brak informacji o budżecie może powodować niepotrzebną stratę wykonawcy

Odpowiedź: Szacunkowa wartość zamówienia wynosi 828 610,29zł brutto.

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź: Potwierdzam, iż Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową.

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający przedłożył całość dokumentacji, którą dysponuje. Wszelkie opinie, uzgodnienia lub pozwolenia wynikłe w trakcie wykonywanych prac stanowią zakres Wykonawcy.

Proszę o potwierdzenie, że zakres zamówienia jest zgodny z przedmiarem robót z ewentualnymi zmianami po modyfikacjach, odpowiedziach.

Odpowiedź: Zakres zamówienia jest zgodny z przedmiarem robót. Jednakże podczas wykonywania prac należy brać pod uwagę zarówno zakres zamówienia jak i przedmiar robót. Przedmiar jest elementem pomocniczym w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Proszę o udostępnienie przedmiaru robót zapisanego w formacie programu kosztorysowego .ath.

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje plikiem w formacie programu kosztorysowego .ath

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiekolwiek sieci lub inne kolizje? Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada wiedzy, iż w strefie zamawianych robót występują kolizje.

Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych niezbędnych do wykonania robót?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż nie występują ograniczenie w dojeździe sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych. Jednakże Wykonawca ma

obowiązek w razie uszkodzeń doprowadzić drogi dojazdowe do stanu pierwotnego.

Proszę o udostępnienie dokumentacji fotograficznej modernizowanych obiektów.

Odpowiedź: Zamawiający przedstawił niezbędną dokumentację fotograficzną w załączniku pn. OGÓLNA CHARAKTERYSTYKA KOMPLEKSU SPORTOWEGO

Proszę o podanie informacji niezbędnych do obliczenia kosztu demontażu, wywozu i w szczególności utylizacji nawierzchni PU, która liczona jest od ciężaru:

- jaki to rodzaj nawierzchni PU?
- jaka jest grubość nawierzchni PU?
- jeśli występuje też warstwa typu ET jaka jest jej grubość?

Odpowiedź: Zamawiający w celu właściwej oceny przez Wykonawców zakresu prac i kosztów związanych z wykonaniem robót budowlanych, sugeruje Wykonawcom przed złożeniem oferty możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej, to jest oględzin miejsca realizacji zamówienia. Wizja lokalna jest możliwa do przeprowadzenia w dniach od poniedziałku do czwartku, w godzinach od 9:00 do 14:00, po uprzednim uzgodnieniu zaplanowanego terminu i godziny wizji lokalnej z osobą wskazaną w pkt 9.2. 1) SWZ, to jest: Katarzyna Fret-Płóciennik (tel. 63 289 61 81) lub Klaudia Górnik (tel. 63 289 61 85)